
 
1 

 

 
 
 
 

 
Návod k obsluze 

Mobilní telefon GSM 
Maxcom MM715BB s bezdrátovým SOS 

náramkem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 



 
3 

Pokud je potřebná technická pomoc, kontaktujte se s infolinkou na 
telefonním čísle         
(+48) 32 325 07 00 lub serwis@maxcom.pl 
Naše webové stránky: 
http://www.maxcom.pl/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozor - telefon pracuje v síti GSM 900/1800. Před 
zapnutím je nutné do něj správně vložit SIM kartu. 

Obsah balení 
Telefon GSM 
Nabíječka 
Akumulátor 
USB kabel 
Návod k obsluze 
Záruční list 
SOS náramek 
Headset 
Stolní nabíječka 
 
Doporučuje se uschovat obal, může 
být užitečný při případné přepravě. 
 
Je nutné uschovat si paragon, je 
neoddělitelnou součástí záruk. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


